
UCHWAŁA NR CXXV/3421/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zamiaru wyłączenia ze Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego nr 4 w Krakowie, ul. Hieronima Wietora 7, 

Filii nr 1 Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 6 w Krakowie na os. Zielone 28 i jej likwidacji. 

Na podstawie art. 12  pkt  11  w  związku z  art. 92  ust. 1  pkt 1  ustawy z  dnia 5  czerwca 1998 r. 
o  samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2022 r. poz. 1526, z  2023 r. poz. 572), art. 89  ust. 1, 
3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900, 1718, 1672, 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zamiar wyłączenia z   dniem 31  sierpnia 2024  roku Filii nr 1  Szkoły 
Podstawowej Specjalnej nr 6 ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 4 w  Krakowie, 
ul. Hieronima Wietora 7. 

2. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2024 roku Filii nr 1 Szkoły Podstawowej 
Specjalnej nr 6 ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 4 w Krakowie, ul. Hieronima 
Wietora 7. 

3. Przekształcenie, o którym mowa w ust. 1 i likwidacja, o której mowa w ust. 2, zostaną dokonane 
na podstawie odrębnej uchwały Rady Miasta Krakowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15872A89-5B8A-4E87-A0E1-54048E61081C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXV/3421/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


